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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судски и јавнообвинителски службеници кои 
постапуваат по јавни набавки 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

- Запознавање на учесниците со Измените на Законот за јавните 
набавки, донесени во јануари 2025 година и споделување на 
прашања кои преставуваат дилеми околу примена на измените.   
 
Голема надградба на ЕСЈН 
- Автоматска тендерска документација 
- Нов образец на поднесување на понуда преку системот 
- Напуштање на праксата на спроведување на електронски 
аукции „по секоја цена” 
- Фокус на е-Пазарот и зголемување на неговата употреба 
 
Електронски систем за јавни набавки 
Практични показни вежби 
 

 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите и примери од пракса 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
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ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а ВИОЛЕТА ДУШКОСКА, Раководител на одделение за нормативна дејност 
во Бирото за јавни набавки 
 
г-а НИКОЛИНКА ЈАНТИНСКА, Советник за унапредување и развој на 
електронскиот систем за јавни набавки во Бирото за јавни набавки 

 

П Р О Г Р А М А 

26 мај 2025 година (понеделник) 
 
10:00-12:00    Нови функционалности на електронскиот систем за јавни 

набавки 
• Прашања и дискусија 

 

г-а Виолета Душкоска,  

Биро за јавни набавки 

 

12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Нови функционалности на електронскиот систем за јавни 

набавки 
• Прашања и дискусија 

 
г-а Николинка Јантинска,  

Биро за јавни набавки 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
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